RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 03/2021
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 2 REGULAR -

CAMPUS IPATINGA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 03/2021 PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO
2 REGULAR - CAMPUS IPATINGA" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ipatinga
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
016.522.***-90 Bolsa permanência - Indeferido

018.817.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

019.564.***-69 Bolsa permanência - Indeferido

020.426.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

020.429.***-85 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

020.429.***-85 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

021.394.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

021.835.***-35 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.835.***-35 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

023.307.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

023.307.***-98 Bolsa permanência - Excedente

060.119.***-89 Bolsa permanência - Indeferido

060.119.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

076.954.***-31 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

094.051.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

094.051.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

094.326.***-19 Bolsa permanência - Indeferido

097.702.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

102.316.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

105.954.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

106.081.***-28 Bolsa permanência - Excedente

106.081.***-28 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

112.576.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

112.576.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

112.576.***-77 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

112.576.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

114.166.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

114.166.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

114.888.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

118.084.***-84 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

118.270.***-97 Bolsa permanência - Indeferido

118.270.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

120.552.***-96 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

122.209.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

123.983.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

123.983.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

124.430.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 Bolsa permanência 4 Deferido

124.430.***-41 Bolsa permanência Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.520.***-65 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

125.520.***-65 Bolsa permanência - Indeferido

126.808.***-67 Bolsa permanência - Indeferido

126.808.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.717.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 Bolsa permanência 3 Deferido

129.595.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

133.375.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

133.446.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

133.446.***-54 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

137.029.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

137.029.***-99 Bolsa permanência - Excedente

139.112.***-08 Bolsa permanência - Excedente

139.794.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

139.794.***-73 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.501.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

142.883.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

143.118.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.118.***-77 Bolsa permanência - Indeferido

148.363.***-43 Bolsa permanência - Excedente

148.363.***-43 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

150.312.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

150.312.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

150.686.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

150.686.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

150.686.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

150.686.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

152.337.***-64 Bolsa permanência - Indeferido

153.442.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

153.564.***-47 Bolsa permanência - Indeferido

156.201.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

156.293.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

156.365.***-77 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

158.009.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

158.009.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

158.212.***-88 Bolsa permanência - Indeferido

159.247.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

159.247.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

159.661.***-97 Bolsa permanência - Indeferido

161.425.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

161.425.***-69 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.422.***-63 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

162.422.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

165.211.***-51 Bolsa permanência - Indeferido

165.416.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.416.***-71 Bolsa permanência - Indeferido

165.810.***-98 Bolsa permanência - Indeferido

172.314.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

172.395.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

179.822.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

179.822.***-62 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

180.817.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

701.918.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.169.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.169.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

702.976.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

702.976.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

703.593.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

703.593.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido